

---

## **pachet birotica**

I.D.: 51703309

---

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 743,69 RON - 743,69 RON

---

Descriere: enumire um cantitate pret\_unitar valoare HARTIE ABSOLUT PAPER A4 80 GR Top 25 13.298 332.45 PLIC DL AUTOADEZIV buc 200 0.18 36 PLIC C5 SILICONIC Buc 100 0.26 26 PLIC C6 SILICONIC Buc 100 0.18 18 BIBLIORAFT MARMORAT 7.5CM buc 20 4.5 90 FOLIE DE PROTECTIE BUC 3 12.5 37.5 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI buc 150 0.6 90 AGRAFE METAL 28MM Cut 5 0.9 4.5 JY HP CB540A/CE320A/CF210X-B buc 1 100.84 100.84 CABLU UTP CAT 5E Buc 8 0.84 6.72 MUFA RJ45 Buc 2 0.84 1.68 Total 743.69

---